10Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.016

PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 23.777 - Suplemento, no uso de
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere
a Portaria nº 0332, de 18 de abril de 2022, publicada no Diário
Oficial do Estado de Goiás nº 23.780, e tendo em vista o disposto no
Processo SEI nº 202300016010043, resolve:

Art. 1º  Designar a servidora CRISTINA CONCEIÇÃO DA
SILVA, inscrita no CPF nº XXX.917.621-XX, ocupante do cargo
Técnico em Gestão Pública, para atuar como Gestora do Fundo
Rotativo desta Pasta, em substituição a atual gestora BIANY
SOUZA SOARES LOURENÇO, inscrita no CPF nº XXX.980.271-XX,
designada por meio da Portaria nº 0104/2021/SSP (46286720),
devendo assumir a responsabilidade pela formação, guarda e
encaminhamento dos processos destinados a pagamentos à
conta de recursos do Fundo Rotativo da Secretaria de Estado
da Segurança Pública, cumprindo rigorosamente as prescrições
contidas na Lei Complementar nº 64, de 16 de dezembro de 2008
e no Decreto estadual nº 6.962, de 29 de julho de 2009, e demais
normas pertinentes à matéria.

Art. 2º  Designar a servidora ANDRESA TOKUMI FRANCO
YAMAMOTO, inscrita no CPF nº XXX.946.817-XX, ocupante do
cargo de Superintendente de Gestão Integrada/SSP, para atuar
como Suplente da Gestora do Fundo Rotativo, substituindo a titular
em seus impedimentos e afastamentos legais.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Art. 4º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à
Superintendência de Gestão Integrada/SSP para conhecimento e
demais providências.

DEUSNY APARECIDO SILVA FILHO
<#ABC#372257#10#433898/>

Protocolo 372257
<#ABC#372259#10#433902>

PORTARIA Nº 0334, DE 30 DE MARÇO DE 2023

Substitui gestor de contrato firmado pela
Secretaria de Estado da Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 23.777 - Suplemento, no uso de
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere
a Portaria nº 0332, de 18 de abril de 2022, publicada no Diário
Oficial do Estado de Goiás nº 23.780, e tendo em vista o disposto no
Processo SEI nº 201900016024268; e

Considerando a solicitação contida no Despacho nº
1103/2023/SSP/SGI, da Superintendência de Gestão Integrada/
SSP (46296178), resolve:

Art. 1º  Designar a servidora ANA CLAUDIA RODRIGUES
STOFFEL, inscrita no CPF nº XXX.872.228-XX, atualmente no
cargo de Gerente Administrativa desta pasta, para, sem prejuízo
de suas atribuições, atuar como Gestora Titular e Coordenadora da
Comissão de Gestão do Contrato nº 028/2022 - SSP (000029205577),
celebrado entre o ESTADO DE GOIÁS, por intermédio desta
Secretaria e a empresa REAL CONFIANÇA ADMINISTRAÇÃO E
SERVIÇOS - LDTA ME, inscrita no CNPJ/MF 12.576.703/001-41,
em substituição à servidora BIANY SOUZA SOARES LOURENÇO,
inscrita no CPF nº XXX.980.271.XX, designada por meio da Portaria
nº 0532, de 31 de maio de 2022 ( 000030552723).

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Art. 3º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à
Superintendência de Gestão Integrada/SSP para conhecimento e
demais providências.

DEUSNY APARECIDO SILVA FILHO
<#ABC#372259#10#433902/>

Protocolo 372259
<#ABC#372427#10#434089>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 010/2023
Às 10:56 horas do dia 03 de abril de 2.023, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da
Secretaria de Estado de Segurança Pública, homologa a adjudicação
referente ao Processo 202200007084728, Pregão 010/2023.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Lote nº 01 - Situação: Adjudicado. Homologado à empresa:
24.752.061/0001-73 - LIVRARIA NEPNEURO LTDA. Valor Total: R$
2.222,20.
Lote nº 02 - Situação: Adjudicado. Homologado à empresa:
24.752.061/0001-73 - LIVRARIA NEPNEURO LTDA. Valor Total: R$
2.765,20.
Lote nº 03 - Situação: Adjudicado. Homologado à empresa:
24.752.061/0001-73 - LIVRARIA NEPNEURO LTDA. Valor Total: R$
6.351,80.
Lote nº 04 - Situação: Adjudicado. Homologado à empresa:
24.752.061/0001-73 - LIVRARIA NEPNEURO LTDA. Valor Total: R$
1.859,44.
Lote nº 05 - Situação: Adjudicado. Homologado à empresa:
24.752.061/0001-73 - LIVRARIA NEPNEURO LTDA. Valor Total: R$
2.260,98.
Lote nº 06 - Situação: Adjudicado. Homologado à empresa:
24.752.061/0001-73 - LIVRARIA NEPNEURO LTDA. Valor Total: R$
3.302,60.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança
Pública

<#ABC#372427#10#434089/>

Protocolo 372427

Delegacia Geral Da Policia Civil – DGPC
<#ABC#372370#10#434029>

EXTRATO DE PORTARIA Nº 07/2023

Instaura PADS nº 07/2023, SEI nº 202300007028117. Fato: com
base na Sindicância Preliminar nº 48/2021, da Superintendência
da Corregedoria da Polícia Civil, o servidor Acusado teria utilizado
indevidamente viatura da repartição, para fins particulares,
mormente em finais de semana e período de gozo de férias, quando
ficou evidenciado, em análise de georreferenciamento da viatura, no
período de dezembro/2018 a maio/2020. Infração: Art. 303, inciso
XLVI, da Lei nº 10.460/88. GDGPC, Goiânia, 03 de abril de 2023.

ANDRÉ GUSTAVO CORTEZE GANGA
Delegado-Geral da Polícia Civil

<#ABC#372370#10#434029/>

Protocolo 372370

Comando Geral Da Policia Militar – CGPM
<#ABC#372356#10#434013>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º
017/2023/PMGO

Às 09:30 horas do dia 04 de abril de 2.023, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente
da Polícia Militar, homologa a adjudicação referente ao Processo
202100002131718, Pregão 017/2023.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item nº: 1
Produto/Serviço: RAMPA HIDRÁULICA
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 45.136.243/0001-90 - SM FACILITIES
LTDA
Valor Unitário: R$ 60.500,00
Valor Total:R$ 60.500,00

ANDRÉ HENRIQUE AVELAR DE SOUSA - CORONEL PM
Comandante Geral da Polícia Militar

Ordenador de Despesas
<#ABC#372356#10#434013/>

Protocolo 372356
<#ABC#372357#10#434014>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º
018/2023/PMGO

Às 11:30 horas do dia 04 de abril de 2.023, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f4f1d347